

TEKNISK DATABLAD - Svällpasta HyDra SX 100



BESKRIVNING

Svällpasta HyDra SX 100 är ett högkvalitativt svällbart enkomponents lim- och tätningsmassa baserat på en polymerbas. Den speciella sammansättningen av gör att pastan börjar svälla när den kommer i kontakt med vatten (cirka 150%). Tätningsmassan har hög elasticitet och vidhäftning. Svällpasta HyDra SX 100 är särskilt väl lämpad för att täta mot vatteninträning vid fogar av betong och stål. Den första svällningen är tidsfördröjd vilket gör HyDra Svällpasta SX 100 lämplig oavsett väderförhållanden.

APPLICERING

Svällpasta HyDra SX 100 används främst för att fästa svällband mot betong. Svällpastan är självutjämnande vilket säkerställer en jämn kontakt mellan betongen och svällbandet. Svällpastan fungerar lika bra på lätt fuktiga ytor som på torra.

Utöver detta kan också Svällpasta HyDra SX 100 användas för att skarva membran och användas vid tätning av kabel- och rör genomföringar.

Appliceras direkt på ytan med standard fogspruta eller en spackel. Ytan måste vara ren och fri från damm eller lösa partiklar. Svällningen uppnås först vid mottryck. Ska ej appliceras i öppen fog.

Öppnad behållare bör användas så snabbt som möjligt.

Arbetstemperaturen för Hydra Svällpasta SX 100 är från + 5°C till + 40°C.

FÖRPACKNING OCH FÖRVARING

Levereras i tub om 290 ml., 12 tuber / kartong.

HyDra Svällpasta SX 100 kan förvaras i original öppnad förpackning i minst 6 månader vid temperaturer mellan + 5°C och + 25°C.

TEKNISKA DATA

Färg	Vit
Miljödata	Fritt från lösningsmedel och isocyanater, Fri från PVC, ftalater. Neutral lukt - Se MSDS
Densitet	1,4 g/cm ³
Shore hardness (Shore A)	Shore A 30
E-modul	0,7 N/mm ²
Draghållfasthet	1,2 N/mm ²
Elasticitet vid brott	300 %
Värmetålighet efter härdning:	- 40°C til + 100°C
Skinntorr	Efter ca. 10 min.
Härdning efter 24 h	Ca. 1,5 mm

Vi reserverar oss för tryckfel och hänvisar till att gällande version av data alltid är tillgänglig på www.hydratec.se eller kan rekvideras genom att kontakta vårt kontor. Aktuellt revisionsnummer står i översta vänstra hörnet.